0,00 1.132.980,49 1.451.518,91

Vigencia: desde 01 de enero al 31 de marzo de 2.026.-

FORMOSA

Valores Mínimos: Por M
2 
Superficie Cubierta edificada y/o a edificar; a aplicar como base para los trabajos de arquitectura

506.553,53 689.329,84 937.777,42

Índice: 4360,21 (cuatro mil trescientos sesenta con 21/100).-

Articulo Nº 78 (Proyecto y dirección técnica) Artículo Nº 63 (Medición de obra)

9% de 0,00                     hasta 43.602.100,00 21.801.050,00

7% desde 43,602,100,00  hasta 436.021.000,00 43.602.100,00

5% sobre el excedente de 436.021.000,00 218.010.500,00